

# Årsredovisning

för

## Renés Tolkservice Aktiebolag

556537-6117

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

René Pålsson Jonsson, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen för Renés Tolkservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 1996 och tillhandahåller tolkservice för döva, dövblinda, hörselskadade och vuxendöva med teckenspråkstolkning, dövblindtolkning, TSS-tolkning och skrivtolkning.

Företaget har sitt säte i GNESTA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 911	2 017	1 462	2 068
Resultat efter finansiella poster	319	214	1	129
Soliditet (%)	73	75	71	78

Nettoomsättningens ökning beror på att allt kommit igång efter pandemin, bolaget har fått ett par bra avtal som sträcker sig över tid samt att jag gått in som underleverantör till ett större bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	534 877	164 383	<b>799 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 383	-164 383	<b>0</b>
Årets resultat			246 279	<b>246 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>699 260</b>	<b>246 279</b>	<b>1 045 539</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	699 260
årets vinst	246 279
	<b>945 539</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	745 539
	<b>945 539</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 910 860	2 016 831
Övriga rörelseintäkter		26 763	198 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 937 623</b>	<b>2 215 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 403 412	-1 085 424
Övriga externa kostnader		-253 355	-206 597
Personalkostnader	2	-962 486	-709 419
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 619 253</b>	<b>-2 001 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>318 370</b>	<b>214 175</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>567</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 937</b>	<b>214 175</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 937</b>	<b>214 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 658	-49 792
<b>Årets resultat</b>		<b>246 279</b>	<b>164 383</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	101 500	95 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 500</b>	<b>95 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 500</b>	<b>95 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 684	281 373
Övriga fordringar		48 034	46 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 649
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 718</b>	<b>334 008</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 036 997	640 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 036 997</b>	<b>640 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 346 715</b>	<b>974 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 448 215</b>	<b>1 070 152</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 800	4 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>104 800</b>	<b>104 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		699 260	534 878
Årets resultat		246 279	164 383
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>945 539</b>	<b>699 261</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 050 339</b>	<b>804 061</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 915	122 610
Skatteskulder		113 282	42 480
Övriga skulder		190 028	93 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 651	7 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>397 876</b>	<b>266 091</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 448 215</b>	<b>1 070 152</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 500	89 500
Tillkommande fordringar	6 000	6 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 500</b>	<b>95 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 500</b>	<b>95 500</b>

Gnesta 2023-04-18

*René Pålsson Jonsson*  
René Pålsson Jonsson